Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03 марта 2014 года № 09
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ивановский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 31 от 26 сентября 2012 года

«Об утверждении перечня должностных  лиц, уполномоченного на осуществление муниципального контроля»

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013  №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

         1.Внести в постановление администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 31 от 26 сентября 2012 года «Об утверждении перечня должностных  лиц, уполномоченного на осуществление муниципального контроля» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей  редакции:
«2. Определить, что муниципальный контроль в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществляется в следующих областях:

- муниципальный контроль  в области торговой деятельности,

- муниципальный контроль  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения;

- муниципальный лесной контроль;

- муниципальный контроль  в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения;

- муниципальный жилищный контроль.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ивановский  сельсовет

                   В.И. Никульшин